1012

fuerit cum suorum tenibili Nullum terminum
octavo annis ollacionibus ad quattuor actiones
pro maiori vera infirmitate suorum pectoribus
subiectis pectoribus et tunc in Mariana Moci-
onibus omnis et appellib[us] ac eam p[ro]sequuntur
difficilis et celerior immo secundum suorum pectoribus
aliquis omnibus iuriis remediis ab coniunctis suis
et suorum successum sub ammissione tunc causis
Nulla in annis commissis beatissimi pectoribus absu-
dissecomis filiorum q[ui] jurem obstante.

Humički cedit Sla- dniczki

Comparuit personaliter Coram officio electio fuit
capituli annis Generosus et libellus humi[us] et
tunc distillatus iure acto fuit quibuslibet propriis
recedens. Gentilis et iuriis dictioni se cum suorum tenibili
et omniis suis omnibus que ad actum et officium gentilis
infirmitate attinet videbatur sicut mente et corpore
existente publico altero ac per exp[er]ijsum recognovit.
Quia de misericordie beatissimi annis filii per ma-
jusficium alium Stanislao Stadniglio et Lingrood
castellanum sondagione superbum mille no-
mingentos cum florim p[re]ce mons et n[ost]ri poloni fuit
p[ro]missa et brevibus suis in honore exercitorum enarrata.
Cum omnibus ergo misericordie condicionebus punctis
clausulis et articulis p[ro]truncis tuncrum tuncrum
abiq[ue] contentis et descriptis possit bonorum. Jam
exnu[n]c Generoso Stanislao Stadniglio et eadem

Lingrood filius op[er]at enim magnifici stanislao sta-
dngli castellanu[m] sonderend et eius suorum tenibili
condescendit ac omne ius suum annis super
eunq[ue] ac suorum illius plenaria transfundit ac
ac summae pectorum mille nomingentorum florim
p[re]ce mons et n[ost]ri poloni h[oc] Stanislao sta-
dngli etiam ac p[ro]cedeb[us] illius est etiam
misericordie cui tunc temporibus dant et admis-
tent et ac posteriorib[us] illius iam exnu[n]c etiam offi-
cium in hoc etiam et ius ac transsumum etiam
intromissionem officio accepit. Ceterum
iq[ue] cognoscere se cum suorum in bonis suis
omnibus etiam Stanislao Stadniglio ac postea
illius misericordie gentilis misericordie ex his electio castellanu[m]
ad ea tunc annis pectorum ante et cursum anni
transportare sub radio mille nomingentorum
florim p[re]ce mons et n[ost]ri poloni h[oc] quoque
radio ob non transportacionem gentilis misericordie
sucumbens quod si iq[ue] cognoscendo cum suorum
suis etiam Stanislao Stadniglio et eius postea
Cittate pertinserit inde recedens a tunc distillatis
iure acto fuit quibuslibet propriis Coram
officio gentilis castellanu[m] annis primo et secundo tec-
mino respondere ac pro radio pectoris et misericordie
gentilis h[oc] opus facili facere in suorum
tenibili. Terminum cum primu[m] ac aliis consequens
nullis modis collatoribus in omnibus appellib[us] ac
eas p[ro]sequuntur. Easq[ue] tenibili pectoribus

1013

1014

subponit p[ro]m[is]o trium et tertium marcaru[m] s[ecundu]m
ad quietum[m] memorem[em] suorum ac legaleb[us] m[is]er-
ciorum expeditione bellua in cursu fosiis aucta
postfera conuencionis p[ro]t[er]e i[n] particulari abfir-
ma a regno p[re]terregno achino p[er] maiori etiam
simplici infirmitateb[us] fucorum miramentato ori-
ficer[em] et quadam q[ui]mmo se cum sacerdote p[ro]missis
alib[us] eis juri[bus] renedict[is] abrenuntiata sua et
fucorum suorum sub ammissione tunc causa nulla
en p[ro]missis omnibus terrestri esterone abusi inferioris
p[er]federis juri[bus] obstat.

Stadnicki adscribit Ziromski

Componit personati Coram officio archiepiscopis ca-
strensis generosus Lndreal Stadnicki
de Zingrod domi Dubieglio heret a tecu[m] esti-
tib[us] fucis ac foro suis q[ui]b[us] p[ro]prio[n]i recordon
q[ui]nti ex eo juri[bus] decimis se cum sacerdotib[us] ac bonis
suis infra expressis quo ad actum ei effectu q[ui]ntis
inferioris attinet in corporand sanus mente et cor-
poris existente publice coltro ac per excessum revo-
gnuit. Quia q[ui]s[ecundu]m Xp[er]e et Ieronim[us] et
eius postores humanitatem et clementiam
decedit f[ac]tus p[ro]cessus mortis et invenit
mep[er]sum q[ui]ratus originaliter tunc nullus
f[ac]tus p[ro]cessus vel sub traib[us] h[ab]ent mole
obligatoris tunc bonis suis sacerdotis agi
opp[os]itio.

opp[os]itio. Dubieglio subiungit eis opp[os]itio
Est tota villa Ruzkavice modicissimi
gatis id Neconradus capitulo de
occidente et regnante f[ac]tore benedict mon[aster]i
Quinquepolis tunc eis salubris committit
bonis sacerdotib[us] astribusq[ue] p[ro]cessus est
f[ac]tus a[cc]idens Xp[er]e et Ieronim[us] fact
et uscript[us] a[cc]identis d[omi]ni annos sit
et apparet q[ui]s[ecundu]m inscriptione regi
nullam et neq[ue] impli[ca]t per profunda respi-
ctum, patrem vero per illas d[omi]ni annos
compositas subiungit hic claspsis articulis
totoq[ue] nexo a[cc]rebat confirmare et alibi
eius q[ui]b[us] p[ro]cessus originaliter et invenit
eius p[ro]cessus adhuc p[ro]lificia bimaculat. Ut
quod erat summa bimaculata Tunc
nullus be[ne] exigendo cum be[ne] xagiata d[omi]n[u]m cum
f[ac]tus p[ro]cessus non vnde p[er]sonis
In quinqueb[us] humis bimaculata d[omi]n[u]s
nullus be[ne] exigendo cum be[ne] xagiata d[omi]n[u]m
f[ac]tus p[ro]cessus non vnde p[er]sonis
nam ex anno idem recognitus ecclesie Xp[er]e
Ieronim[us] factus a[cc]identis illius in bona gloria

1015